

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	16	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	24	31	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	14	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Вафельное отделение фабрики мороженого																							
224	Старший наладчик-оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Наладчик-оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Оператор тестомесильных машин	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

232	Оператор производства смеси и вафельной продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПЗО фабрики мороженого																							
234	Наладчик-оператор глазурного участка.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Наладчик-оператор участка составления смеси	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел фабрики мороженого																							
370	Младший инженер производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
377	Специалист производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех фасовки фабрики мороженого																							
334	Кладовщик-оператор SAP	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
371	Оператор упаковочного автомата (1 линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
378	Помощник мастера цеха фасовки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел управления																							
196	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Складской участок готовой продукции фабрики мороженого																							
372	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Компрессорный цех																							
373	Инженер по эксплуатации аммиачно-холодильных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба главного механика фабрики мороженого																							
374	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
375	Инженер АСУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Терминал складской службы																							
376	Старший специалист по учету товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба планирования производства и организации поставок СиВМ																							
379	Специалист по планированию производства, поставок СиВМ и управлению КМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Финансово-коммерческая служба																							
244	Младший менеджер по контролю бюджетов отдела развития отношений с клиентами и инвестиций в маркетинг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
382	Бюджетный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
383	Младший менеджер отдела бизнес-отчетности и финансовой аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Служба по поставкам																									
359	Младший менеджер по внешним производственным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок-категории																									
380	Старший специалист по закупкам пищевого сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организации продаж																									
381	Бизнес-аналитик по бизнес системе RETEX	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий производством

(должность)

30.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и окружающей среды

(должность)

30.06.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

30.06.2021

(дата)

Заведующая медицинским пунктом

(должность)

30.06.2021

(дата)

Начальник производственных цехов

(должность)

30.06.2021

(дата)

Старший специалист по персоналу

(должность)

30.06.2021

(дата)

Главный инженер

(должность)

30.06.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей спе

5700

(№ в реестре экспертов)

30.06.2021

(дата)